名　　称 关于印发《石化行业VOCs污染源排查工作指南》及《石化企业泄漏检测与修复工作指南》的通知

索 引 号 000014672/2015-01246 分　　类 污染防治

发布机关 环境保护部办公厅 生成日期 2015-11-18

文　　号 环办〔2015〕104号 主 题 词

字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于印发《石化行业VOCs污染源排查工作指南》及《石化企业泄漏

检测与修复工作指南》的通知

各省、自治区、直辖市环境保护厅（局），新疆生产建设兵团环境保护局，辽河凌河保护区管理局，环境保护部各环境保

护督查中心：

　　为贯彻落实《大气污染防治行动计划》（国发〔2013〕37号），推进实施《石化行业挥发性有机物综合整治方案》

（环发〔2014〕177号），我部组织编制了《石化行业VOCs污染源排查工作指南》（附计算表格）及《石化企业泄漏检

测与修复工作指南》，现印发给你们，请加快石化行业挥发性有机物综合整治的环境管理工作，促进大气环境质量改

善。

　　附件：1.石化行业VOCs污染源排查工作指南

　　　　　2.石化行业VOCs污染源排查参考计算表格

　　　　　3.石化企业泄漏检测与修复工作指南

　　环境保护部办公厅

　　2015年11月17日

　　抄送：中国石油天然气集团公司，中国石油化工集团公司，中国海洋石油总公司，中国中化集团公司，中国化工集团

公司，陕西延长石油（集团）有限责任公司，环境保护部环境工程评估中心。

　　环境保护部办公厅2015年11月18日印发

中国政府网 国务院部门 部系统门户网站群 地方生态环境部门 其他

链接 ： 全国人大 全国政协 国家监察委员会 最高人民法院 最高人民检察院

网站声明 网站地图 联系我们

版权所有：中华人民共和国生态环境部 | ICP备案编号: 京ICP备05009132号

网站标识码：bm17000009 |  京公网安备 11040102700072号 无障碍APP安卓版 手机版

https://www.mee.gov.cn/
https://www.mee.gov.cn/gkml/hbb/bgt/201511/W020151124546327744099.pdf
https://www.mee.gov.cn/gkml/hbb/bgt/201511/W020151124546328498602.rar
https://www.mee.gov.cn/gkml/hbb/bgt/201511/W020151124546328688845.pdf
http://www.gov.cn/
http://www.npc.gov.cn/
http://www.cppcc.gov.cn/
http://www.ccdi.gov.cn/
http://www.court.gov.cn/
http://www.spp.gov.cn/
https://www.mee.gov.cn/home/wzsm/
https://www.mee.gov.cn/home/wzdt/
https://www.mee.gov.cn/home/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700072
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700072
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1ACC49F8764D14F7E053012819ACEFF4